Digitalni trmenovy mikrometr Micromar 40 EWR

Mahr

Micromar

Technické parametry

Obj. &.

4157011
4157012
4157013
4157014

Obj. ¢.

4157011
4157012
4157013
4157014

40 EWR
40 EWR
40 EWR
40 EWR

mm
24
36
45
57

Typ produktu

mm

9.5
11
13
13

Rozsah
méreni
mm
0-25
25-50
50 -75
75-100

mm
32
57
82

107

Micromar | Mikrometry

Rozliseni

mm/inch

0,001 /.00005"
0,001 /.00005"
0,001 /.00005"
0,001 /.00005"
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2 0,5 5-10 Tovarni norma
2 0,5 5-10 Tovarni norma
3 0,5 5-10 Tovarni norma
3 0,5 5-10 Tovarni norma
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Funkce:

® RESET (nulovani displeje)

® ABS (displej Ize vynulovat aniz
by se ztratil vztah k
prednastavené hodnoté)

e mm/inch

® PRESET (pfednastaveni displeje)

o | OCK funkce (uzamceni tlacitek)

* DATA (ve spojeni s propojovacim
datovym kabelem)

e Spolehlivé odecitani diky
kontrastnimu LCD displeji

* Nerezové méfici vieteno, celé
kalené a brousené

® Meéfici vieteno a pevny dotek
osazeny tvrdokovem
® Rychloposuv

¢ Pfedsazena fehtacka
integrovana do bubinku

e Lakovany ocelovy tfmen, tepelné
izolovany

o Vyska dislic: 8,5 mm

¢ Datové rozhrani: Digimatic,
Opto RS232C, USB

¢ Napajeni: Baterie, doba
provozu cca 2 roky

¢ Trida kryti: IP 65

¢ Rozsah dodavky: Navod k
obsluze, baterie, nastavovaci
mérka (od méficiho rozsahu 25—
50 mm), pouzdro



